
Federaţia Română De Culturism Şi Fitness

CN SENIORI 2019 BRASOV 27-28.09.2019

REZULTATE CONCURS OFICIAL
FITNESS SENIOARE 163 CM

Loc Nr Concurent Echipă
1 43 DELIA LACATARU CS FARUL CONSTANTA

2 49 MIHAELA IONESCU ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

3 48 ATHENA MATEI ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

4 216 GIULIA LARION CSM IASI
Σ=4

FITNESS SENIOARE +163 CM
Loc Nr Concurent Echipă

1 180 DELIA NICA CSU ORADEA
Σ=1

FITNESS SENIORI-OPEN
Loc Nr Concurent Echipă

1 169 LUCIAN POPA CSM IASI
2 25 BOGDAN-LUCIAN CRISTEA CS FARUL CONSTANTA
3 4 OVIDIU BUTOERU CSU CLUJ CLUJ-NAPOCA

Σ=3

WELLNES FITNESS SENIOARE -OPEN
Loc Nr Concurent Echipă

1 316 RALUCA DOMBI CS ENERGY FIT TG.MURES

2 178 MARIA STANCU ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

3 79 SIMONA BULGARU CS LULU'S GYM GALATI
4 163 ERSZEBET-TUNDE GODRI CS OLIMPIA PRO GYM BRASOV

Σ=4

OPEN FTNESS SENIOARE
Loc Nr Concurent Echipă

1 43 DELIA LACATARU CS FARUL CONSTANTA
2 180 DELIA NICA CSU ORADEA

Σ=2
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BODY FITNESS SENIOARE 163 CM
Loc Nr Concurent Echipă

1 105 MONICA PASCULEA ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

2 122 LOREDANA MATESAN CS HEREDEU GOLD GYM ORADEA

3 9 ELENA VISCUN CSU CLUJ CLUJ-NAPOCA
4 44 LACRAMIOARA BANU CS POWER GYM CONSTANTA

Σ=4

BODY FITNESS SENIOARE 168 CM
Loc Nr Concurent Echipă

1 60 ELENA ATANASIU ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

2 33 ZSUZSA PETER CSU CLUJ CLUJ-NAPOCA

3 184 GYONGYI LENART

4 54 CORINA-PETRUTA DUMITRU CSS5 BUCURESTI

5 176 CRISTINA SGONDEA ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

6 47 ANA MARIA ZVINCA CS FARUL CONSTANTA
Σ=6

BODY FITNESS SENIOARE +168 CM
Loc Nr Concurent Echipă

1 37 LARISA MORARI ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

2 52 MIHAELA SONTICA ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

3 46 GABRIELA VLADEAN CS FARUL CONSTANTA
4 164 MARTINA LUPU CSU ORADEA

Σ=4

GAMES CLASSIC BODYBUILDING SENIORI 175 CM
Loc Nr Concurent Echipă

1 186 NICOLAE CRISTEA CS METROREX BUCURESTI
2 310 RAZVAN SINDELARU CS FARUL CONSTANTA
3 306 CIPRIAN-ION MANAILESCU CS OLIMPIA PRO GYM BRASOV
4 317 DANIEL STEFAN CS FARUL CONSTANTA

Σ=4

GAMES CLASSIC BODYBUILDING SENIORI +175 CM
Loc Nr Concurent Echipă

1 67 ALEXANDRU ALBULESCU ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

2 82 VLADUT VACARU ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

3 304 IONUT NOVAC CS DUMI GYM IANCA
Σ=3
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CS MADA&MARY FITNESS CLUJ-
NAPOCA



OPEN BODY FITNESS SENIOARE 
Loc Nr Concurent Echipă

1 37 LARISA MORARI ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

2 60 ELENA ATANASIU ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

3 105 MONICA PASCULEA ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

Σ=3

OPEN GAMES CLASSIC BODYBUILDING SENIORI
Loc Nr Concurent Echipă

1 67 ALEXANDRU ALBULESCU ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

2 186 NICOLAE CRISTEA CS METROREX BUCURESTI
Σ=2

WOMEN'S PHYSIQUE SENIOARE-OPEN
Loc Nr Concurent Echipă

1 55 MONICA NICULAE ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

2 108 SANDRA RADUCANU ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

Σ=2

CLASSIC PHYSIQUE SENIORI 180 CM
Loc Nr Concurent Echipă

1 314 SAFIER KOORNDJK ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

2 92 DRAGOS ZANFIR ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

3 191 ROBERT SCORTOS ACS PPAWER GYM VASLUI
4 85 DANIEL MELNIC CS OLIMPIA PRO GYM BRASOV
5 35 HORIA-ANDREI MOLDOVAN CSU CLUJ CLUJ-NAPOCA

Σ=5

CLASSIC PHYSIQUE SENIORI +180 CM
Loc Nr Concurent Echipă

1 327 SEBASTIAN-CATALIN DURA CSM BISTRITA

2 179 ANDREI BORDEIANU ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

3 193 VASILE SAVA ACS PPAWER GYM VASLUI
Σ=3
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BB CLASIC SENIORI 180 CM
Loc Nr Concurent Echipă

1 118 CS GLADIATOR GYM CRAIOVA

2 28 COSMIN IANCU CS FARUL CONSTANTA
3 148 ANDREI-SORIN MACOVEI CS STEEL MAN TG. NEAMT
4 322 GABRIEL FEHER CS DELTA POWER CLUJ-NAPOCA
5 300 RAUL MATEI CS TIMFORTIS TIMISOARA
6 209 OVIDIU ISTRATE ACS ULISE FOCSANI

7 318 MATEI UNGUREANU ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

8 66 MARIUS LICURICI CS FARUL CONSTANTA
Σ=8

BB CLASIC SENIORI 171 CM
Loc Nr Concurent Echipă

1 65 FLORIN-ADRIAN NEACSU ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

2 26 EMIL RADULESCU CS FORTUS CALARASI

3 302 SORIN FLORESCU CSM BISTRITA
4 208 DANIEL COSTACHE ACS ULISE FOCSANI

Σ=4

BB CLASIC SENIORI +180 CM
Loc Nr Concurent Echipă

1 159 LEVENTE MADARAS CS RETRO GYM TG.MURES
2 5 RAZVAN KALININ CSU CLUJ CLUJ-NAPOCA
3 41 RAZVAN SUNEA CS VOINTA SATU MARE
4 188 SILVIU-IOAN SAND CS VOINTA SEBASTIANO REGHIN

DQ* 58 GEORGE-MARCEL ACHIM ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

ABSENT
Σ=5

OPEN CLASSIC PHYSIQUE SENIORI 
Loc Nr Concurent Echipă

1 314 SAFIER KOORNDJK ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

2 327 SEBASTIAN-CATALIN DURA CSM BISTRITA
Σ=2

OPEN BB CLASIC SENIORI
Loc Nr Concurent Echipă

1 118 CS GLADIATOR GYM CRAIOVA

2 65 FLORIN-ADRIAN NEACSU ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

3 159 LEVENTE MADARAS CS RETRO GYM TG.MURES
Σ=3
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GEORGE-CATALIN 
STEFANESCU

GEORGE-CATALIN 
STEFANESCU



MEN'S PHYSIQUE SENIORI 176 CM
Loc Nr Concurent Echipă

1 207 DANIEL-MIHAI GIRTAN CSM IASI
2 2 DRAGOS BECHES CSU CLUJ CLUJ-NAPOCA
3 126 LIVIU-TEODOR TUDORAN CS GLADIATOR GYM CRAIOVA
4 59 IOAN-NICOLAE SIPU CS GREEN FIT ALBA IULIA

5 130 GEORGE CHITARU ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

6 313 ALEXANDRU JOITA CS DUMI FITNESS CLUJ-NAPOCA
7 6 MIHAI PASCU CSU CLUJ CLUJ-NAPOCA
8 80 FLAVIUS NICODIM CS DUMI FITNESS CLUJ-NAPOCA
9 17 CONSTANTIN FLORISTEANU CS FARUL CONSTANTA

Σ=9

MEN'S PHYSIQUE SENIORI 179 CM
Loc Nr Concurent Echipă

1 172 LIVIU BRANISTEANU CS POWER GYM MEDIAS

2 61 MIHAIL-CRISTIAN IANCU ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

3 127 SERGIU-IOAN BORICEANU ACS H. VERAFLOR BRASOV

4 128 GEORGE IONICA ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

5 10 ADRIAN-STEFAN RADU CS DUMI FITNESS CLUJ-NAPOCA
6 311 ADRIAN-MARIUS BUTUSINA CS DUMI FITNESS CLUJ-NAPOCA
7 150 NEGRU DANUT CS STEEL MAN TG. NEAMT
8 91 CATALIN CANUCI CS FARUL CONSTANTA
9 171 CS STEEL MAN TG. NEAMT

10 18 GELU RAPONTARU CS FARUL CONSTANTA
Σ=10

MEN'S PHYSIQUE SENIORI 182 CM
Loc Nr Concurent Echipă

1 309 ALEXANDRU BOROIU CS FARUL CONSTANTA

2 147 STEFAN BROZBAN CS HEREDEU GOLD GYM ORADEA

3 20 SERGIU VASILCIN CS TIMFORTIS TIMISOARA
4 21 MARIAN LUNGU CS V2 BOTOSANI
5 210 IONUT-MADALIN ILIE ACS PRIETENIA CARACARAL

6 131 DRAGOS ANTOHE ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

7 212 SILVIU IORGOAIA ACS ULISE FOCSANI

8 23 DANIEL CIUCUR ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

9 192 DAN DINESCU ACS PPAWER GYM VASLUI
Σ=9
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ANDREI-ALEXANDRU 
VORNICU



MEN'S PHYSIQUE SENIORI +182 CM
Loc Nr Concurent Echipă

1 323 REMUS BOROIU CS FARUL CONSTANTA
2 183 GEORGE CRISAN CSM BISTRITA

3 151 CATALIN DUMITRESCU ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

4 76 CATALIN OPREA ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

5 181 LUCIAN MATIS CSM BISTRITA

6 144 ALEXANDRU TIU ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

7 100 TIM DOBROTA CSU CLUJ CLUJ-NAPOCA
8 194 RADU LUNGU ACS PPAWER GYM VASLUI
9 8 IONUT FAUR CSU CLUJ CLUJ-NAPOCA

Σ=9

MEN'S PHYSIQUE SENIORI 170 CM
Loc Nr Concurent Echipă

1 13 CORNEL PANTELIN CS FARUL CONSTANTA
2 40 MARIUS VARZARU CSS5 BUCURESTI

3 72 GABRIEL FIERARU ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

4 77 CRISTIAN-COSMIN TOMESCU CS GLADIATOR GYM CRAIOVA
5 7 ROBERT DOMBI CSU CLUJ CLUJ-NAPOCA
6 301 CALIN-DANIEL MIZGAN CS DUMI FITNESS CLUJ-NAPOCA

Σ=6

MEN'S PHYSIQUE SENIORI 173 CM
Loc Nr Concurent Echipă

1 174 IONUT LEPADATU CS POWER GYM MEDIAS
2 39 CIPRIAN BORCAN CS TIMFORTIS TIMISOARA
3 320 FLAVIUS URSACHI CS FARUL CONSTANTA
4 96 CATALIN NICULAE CS GOLD STAR BAIA MARE
5 312 CONSTANTIN-OVIDIU MOICA CS ENERGY FIT TG.MURES
6 34 PETER-KRISTIAN PITTERS CS POSTAVARUL BB BRASOV

Σ=6

MUSCULAR MEN'S PHYSIQUE SENIORI-OPEN
Loc Nr Concurent Echipă

1 97 CLERALDO DOS SANTOS CSU CLUJ CLUJ-NAPOCA
2 38 CLAUDIU PURTATOR CS TIMFORTIS TIMISOARA
3 31 CS FORTUS CALARASI

Σ=3
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LUCIAN-ALEXANDRU 
NICOLAE



OPEN MEN'S PHYSIQUE SENIORI 
Loc Nr Concurent Echipă

1 207 DANIEL-MIHAI GIRTAN CSM IASI
2 174 IONUT LEPADATU CS POWER GYM MEDIAS
3 309 ALEXANDRU BOROIU CS FARUL CONSTANTA
4 323 REMUS BOROIU CS FARUL CONSTANTA
5 13 CORNEL PANTELIN CS FARUL CONSTANTA
6 172 LIVIU BRANISTEANU CS POWER GYM MEDIAS

Σ=6

BIKINI FITNESS SENIOARE 169 CM
Loc Nr Concurent Echipă

1 42 DIANA PIVNICERU CS FARUL CONSTANTA
2 30 LAVINIA-IOVANCA LALITY CS TIMFORTIS TIMISOARA
3 51 PATRICIA NICULAE CSS5 BUCURESTI
4 190 IULIA CIOBANU ACS PPAWER GYM VASLUI
5 165 VIRGINIA LAIC CS STEEL MAN TG. NEAMT
6 64 NICOLETA TIHOI CS TIMFORTIS TIMISOARA

7 63 MARIA BRATU ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

8 32 CS UNIREA ALBA-IULIA

9 22 NICOLETA DUMITRU CS FORTUS CALARASI
10 94 MARIA ADINA DARABONT CS DUMI FITNESS CLUJ-NAPOCA

Σ=10

BIKINI FITNESS SENIOARE 158 CM
Loc Nr Concurent Echipă

1 215 STEFANA SANDU CSM IASI
2 19 ROXANA PITUR CS TIMFORTIS TIMISOARA
3 83 ANDREEA-GABRIELA BARBU ACS ULISE FOCSANI

Σ=3

BIKINI FITNESS SENIOARE 160 CM
Loc Nr Concurent Echipă

1 78 LENUTA TABAN ACS ULISE FOCSANI
2 221 ANDRA-RUXANDRA NOVITCHI CS DUMI FITNESS CLUJ-NAPOCA

3 166 CRISTINA DIMA ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

Σ=3

BIKINI FITNESS SENIOARE 162 CM
Loc Nr Concurent Echipă

1 36 DANIELA ANDREI ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

2 24 CRISTINA GHEORGHE ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

3 158 OANA-MARIA PURCARU ACS PRIETENIA CARACARAL
Σ=3
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MIHAELA-NICOLETA 
DEHELEAN



BIKINI FITNESS SENIOARE 164 CM
Loc Nr Concurent Echipă

1 214 PAULA COROEANU CS HARD BODY BUCURESTI
2 45 RAMONA ERTURK CS POWER GYM CONSTANTA
3 185 DANIELA PREDA CS TIMFORTIS TIMISOARA
4 57 STEFANA DUMITRESCU ACS IRON TEAM PLOIESTI
5 81 MARIA PAVEL ACS ULISE FOCSANI

Σ=5

BIKINI FITNESS SENIOARE 166 CM
Loc Nr Concurent Echipă

1 167 OANA BARSAN CSU TG.MURES

2 162 DANIELA IANCU ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

3 95 ANDREEA NICULAE CS GOLD STAR BAIA MARE
Σ=3

BIKINI FITNESS SENIOARE 172 CM
Loc Nr Concurent Echipă

1 50 DOINA TEMATORU CS CENTURION SIBIU
2 86 ELENA-IRINA FLORESCU CS FARUL CONSTANTA
3 84 BIANCA CADAR CS STEEL MAN TG. NEAMT

Σ=3

BIKINI FITNESS SENIOARE +172 CM
Loc Nr Concurent Echipă

1 308 IOANA CRISAN CS ENERGY FIT TG.MURES

2 152 ECATERINA BUZULIUC ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

3 14 CS TIMFORTIS TIMISOARA

Σ=3

OPEN BIKINI FITNESS SENIOARE 
Loc Nr Concurent Echipă

1 308 IOANA CRISAN CS ENERGY FIT TG.MURES
2 167 OANA BARSAN CSU TG.MURES

3 36 DANIELA ANDREI ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

4 50 DOINA TEMATORU CS CENTURION SIBIU
5 42 DIANA PIVNICERU CS FARUL CONSTANTA
6 215 STEFANA SANDU CSM IASI
7 214 PAULA COROEANU CS HARD BODY BUCURESTI
8 78 LENUTA TABAN ACS ULISE FOCSANI

Σ=8
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ANDREEA-ECATERINA 
OLTEANU



CULTURISM SENIORI 65 KG
Loc Nr Concurent Echipă

1 139 MIHAI-CRISTIAN OACHESU ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

2 11 TAMAS-ISTVAN SZEKELY CS POSTAVARUL BB BRASOV
3 125 LAURENTIU ILIE CS GLADIATOR GYM CRAIOVA

4 132 ANDREI DOBRE ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

5 15 IULIAN CENUSE CS FARUL CONSTANTA
6 53 JOZSEF TOTH CS EDY GYM LUDUS

Σ=6

CULTURISM SENIORI 70 KG
Loc Nr Concurent Echipă

1 307 MARIUS MITRACHE CS FARUL CONSTANTA
2 1 OVIDIU COZMA CS GYM OVIDIU BAIA MARE
3 3 RAYMOND GARZO CS RAPID ORADEA

4 56 ROBERT IANICI ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

5 135 ANDREI TOADER ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

Σ=5

CULTURISM SENIORI 75 KG
Loc Nr Concurent Echipă

1 170 CRISTIAN MARTIN CSU CLUJ CLUJ-NAPOCA

2 133 MIHAIL PLESA ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

3 200 MARIUS ONISOARA CSM BISTRITA
4 220 ALEXANDRU-DRAGOS RIZEA CS HARD BODY BUCURESTI
5 303 IULIAN CIUPITU CS DUMI GYM IANCA

Σ=5

CULTURISM SENIORI 80 KG
Loc Nr Concurent Echipă

1 332 EMIL DULGHERU ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

2 326 ONITA CARACUDA CS OLIMPIA PRO GYM BRASOV
3 321 IOAN COJOCARI-TAUT CS DUMI FITNESS CLUJ-NAPOCA
4 75 BOTOND-JANOS TOBER CS TITANIC TG.MURES
5 177 CRISTIAN SIMON CS DINAMIC SATU MARE

Σ=5

9/12



CULTURISM SENIORI 90 KG
Loc Nr Concurent Echipă

1 123 BOGDAN MATESAN CS HEREDEU GOLD GYM ORADEA

2 161 CS POWER GYM MEDIAS

3 113 DENIS MEZEI CS HEREDEU GOLD GYM ORADEA

4 305 CRISTIAN STEFAN ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

5 205 IACOB HOJDEA CSM BISTRITA
6 196 RAZVAN BOCANCEA ACS PPAWER GYM VASLUI

7 117 RADU-COSMIN SEUCHE CS HEREDEU GOLD GYM ORADEA

Σ=7

CULTURISM SENIORI 100 KG
Loc Nr Concurent Echipă

1 124 SANDOR NAGY CS HEREDEU GOLD GYM ORADEA

2 217 ANDREI BURCEA CS CENTURION SIBIU
3 70 CONSTANTIN APETRI CS STEEL MAN TG. NEAMT
4 325 RADU-PAUL BERTEANU CS CENTURION SIBIU
5 319 TUDOR-ADRIAN NEDELCU ACS ULISE FOCSANI

Σ=5

CULTURISM SENIORI +100 KG
Loc Nr Concurent Echipă

1 198 EMILIAN STIRBU ACS PPAWER GYM VASLUI
2 189 NICOLAE GALAN CS STEEL MAN TG. NEAMT

3 134 ALBERTO DINCA ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

Σ=3

OPEN CULTURISM SENIORI
Loc Nr Concurent Echipă

1 123 BOGDAN MATESAN CS HEREDEU GOLD GYM ORADEA

2 332 EMIL DULGHERU ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

3 307 MARIUS MITRACHE CS FARUL CONSTANTA

4 124 SANDOR NAGY CS HEREDEU GOLD GYM ORADEA

5 170 CRISTIAN MARTIN CSU CLUJ CLUJ-NAPOCA

6 139 MIHAI-CRISTIAN OACHESU ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

7 198 EMILIAN STIRBU ACS PPAWER GYM VASLUI
Σ=7

ALBERT-CRISTIAN 
MUFTUREL
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CULTURISM PERECHI 
Loc Nr Concurent Echipă

1 324

2 12

3 136

DQ* 71

ABSENT
Σ=4

RAZVAN SINDELARU
DIANA PIVNICERU

CS FARUL CONSTANTA
CS FARUL CONSTANTA

RAZVAN KALININ
ELENA VISCUN

CSU CLUJ CLUJ-NAPOCA
CSU CLUJ CLUJ-NAPOCA

ANDREI TOADER
SANDRA-MARIA RADUCANU

ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI
ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI

ALEXANDRU ALBULESCU
LARISA MORARI

ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI
ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI
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REZULTATELE CLASIFICĂRII ECHIPEI
Loc Echipă Scor

1 ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI 432
2 CS FARUL CONSTANTA 227
3 CSU CLUJ CLUJ-NAPOCA 120
4 CS TIMFORTIS TIMISOARA 86
5 CSM IASI 71
6 CS HEREDEU GOLD GYM ORADEA 69
7 CS POWER GYM MEDIAS 61
8 CSM BISTRITA 58
9 ACS ULISE FOCSANI 53

10 ACS PPAWER GYM VASLUI 51
11 CS STEEL MAN TG. NEAMT 51
12 CS DUMI FITNESS CLUJ-NAPOCA 46
13 CS GLADIATOR GYM CRAIOVA 41
14 CS ENERGY FIT TG.MURES 38
15 CS CENTURION SIBIU 35
16 CS OLIMPIA PRO GYM BRASOV 35
17 CSS5 BUCURESTI 28
18 CS HARD BODY BUCURESTI 23
18 CSU ORADEA 23
20 CS FORTUS CALARASI 23
21 CS POWER GYM CONSTANTA 19
22 CS POSTAVARUL BB BRASOV 17
23 CS METROREX BUCURESTI 16
23 CS RETRO GYM TG.MURES 16
23 CSU TG.MURES 16
26 CS GOLD STAR BAIA MARE 16
27 ACS PRIETENIA CARACARAL 15
27 CS DUMI GYM IANCA 15
29 CS GYM OVIDIU BAIA MARE 12
30 ACS H. VERAFLOR BRASOV 9
30 CS LULU'S GYM GALATI 9
30 CS MADA&MARY FITNESS CLUJ-NAPOCA 9
30 CS RAPID ORADEA 9
30 CS VOINTA SATU MARE 9
35 ACS IRON TEAM PLOIESTI 7
35 CS DELTA POWER CLUJ-NAPOCA 7
35 CS GREEN FIT ALBA IULIA 7
35 CS TITANIC TG.MURES 7
35 CS V2 BOTOSANI 7
35 CS VOINTA SEBASTIANO REGHIN 7
41 CS DINAMIC SATU MARE 6
42 CS EDY GYM LUDUS 5
43 CS UNIREA ALBA-IULIA 3

CS XOX GYM ARAD 0
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